
UCHWAŁA NR 35/1693/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 września 2018 r. 
 
w sprawie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
komunikatu na temat zmiany Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 
 Na podstawie art. 14kb pkt. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r. poz. 1307) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
komunikat na temat zmiany Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, zatwierdzonego Decyzją Wykonawczą Komisji Europejskiej 
nr C(2018) 5004 z dnia 24 lipca 2018 r. 
 

§ 2. Treść komunikatu, który podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1432. 


